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 ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА СКОПЈЕ – СКОПЈЕ –Служба за  ПЗЗ – ОЕ ЦЕНТАР

САБОТА -  ДЕЖУРНА СЛУЖБА - поликлиника БИТ ПАЗАР
                           работно време:  I смена -    07:30 до 13:30
                                                         II смена - 13:30 до 19:30

	ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

	
	дата
	СМЕНА
	ПЗУ
	Доктор - ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	1
	26.01.2013
	I
	Л&Л ПБМ МЕДИКА
	д-р ЛИДИЈА МИЛОШЕВСКА

	2
	
	II
	ПЗУ МЛИН БАЛКАН-МЕДИКА
	д-р СВЕТЛАНА ГРЛИЧКОВА

	3
	02.02.2013
	I
	ПЗУ  Д-Р ВЕСКОВСКА И Д-Р РИСТОВСКА
	д-р ВЕСНА ВЕСКОВСКА

	4
	
	II
	ПЗУ ТУТУНСКИ-МЕДИКА
	д-р МИХАИЛ МИЛЕВ

	5
	09.02.2013
	I
	ПЗУ ХУМАНА ЖЕНА
	д-р АНА ИВАНОСКА

	6
	
	II
	ЗЕГИН МЕДИКА - ДР.ВЕРИЦА
	д-р ЛИДИЈА ВУКОВИЌ

	7
	16.02.2013
	I
	ПЗУ ДР СОЊА ЈАНАКИЕВСКА
	д-р СОЊА ЈАНАКИЕВСКА

	8
	
	II
	ПЗУ ПАНАКЕА МЕДИКА
	д-р ЉУБИНКА МИТИЌ-КОВАЧЕВА

	9
	23.02.2013
	I
	ПЗО МАКМЕДИКА-Р
	д-р МАРИЈА НИКОЛОВСКА

	10
	
	II
	ПЗУ МЛИН БАЛКАН-МЕДИКА
	д-р НАДЕЖДА ЈОСИФОВСКА

	11
	02.03.2013
	I
	ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ОСУМДЕСЕТИЕДЕН
	д-р ЈОВАНКА КОСТОВСКА

	12
	
	II
	ПЗУ ДР КАТА ЛАЗАРЕВСКА
	д-р КАТА ЛАЗАРЕВСКА

	13
	09.03.2013
	I
	ПЗУ МАСТЕСА МЕДИКА
	д-р МАКЕДОНКА ПОПОВА СПАСЕСКА

	14
	
	II
	НЕУРОМЕДИКА
	д-р ЈАСМИНА МИТЕВСКА

	15
	16.03.2013
	I
	ПЗУ ДР АРСОВА И ДР СЕНОКОЗЛИЈОСКА
	д-р СУЗАНА АРСОВА

	16
	
	II
	ЗЕГИН МЕДИКА - ДР.ВЕРИЦА
	д-р ТАЊА ТРАЈЧЕВСКА

	17
	23.03.2013
	I
	ПЗУ ПРИМА МЕДИКС-КТК
	д-р СЛАВКО РИСТЕВСКИ

	18
	
	II
	ПЗУ ДР МАНО И ДР ПУЗДЕРЛИСКИ
	д-р ВАСКО ПУЗДЕРЛИСКИ

	19
	29.03.2013
	I
	ПЗУ ДР АРСОВА И ДР СЕНОКОЗЛИОСКА
	д-р ТАТЈАНА СЕНОКОЗЛИОСКА

	20
	
	II
	ПЗУ Д-Р С ФИЛ 
	д-р МАРИНА СТОЈАНОВСКА

	21
	06.04.2013
	I
	ТРИ СРЦА
	д-р СПОМЕНКА СРЦЕВА

	22
	
	II
	ПЗУ МАРИКА БОГОЕВСКА И 
ДР МАРИЈА ПИПЕРКОСКА
	д-р МАРИКА БОГОЕВСКА

	23
	13.04.2013
	I
	ПЗУ РАДИЦА С СИМОНОВСКА
	д-р РАДИЦА СТОЈАНОВСКА-СИМОНОВСКА

	24
	
	II
	ПЗУ КОМПЛЕКС БАНКИ 
	д-р ГОРДАНА ШАИНОВСКА

	25
	20.04.2013
	I
	ПЗУ Д-Р С ФИЛ 
	д-р ЛИЛЈАНА ТРАЈКОВСКА ФИЛДИШЕВСКА

	26
	
	II
	ПЗУ ПРИМ.ДР С.ТОПУЗОВСКА И  ДР Н. МИТАНОСКА
	д-р СЛАВИЦА ТОПУЗОВСКА

	27
	27.04.2013
	I
	ПЗУ ДР ВИОЛЕТА И ДР ЛОРЕТА
	д-р ВИОЛЕТА ХРИСТОВА

	28
	
	II
	ПЗУ д-р МИЛА ПРОДАНОВА
	д-р МИЛА ПРОДАНОВА


Раководител на ОЕ-ПЗЗ Центар / д-р Јасминка Дамческа / моб. 075 335 187
Координатор на ПЗУ за општина Центар / д-р Мила Проданова / моб. 075 362 360
г.м.с Валентина Горичанец,дмс / д-р Мила Проданова / моб. 075 327 935
Напомена: 

1. Замена за оправдано отсуство од дежурство обезбедува дежурниот лекар согласно распоредот со предходно известување.
2. Дежурниот лекар задолжително мора да има свој апарат за мерење на крвен притисок и факсимил.
САБОТА -  ДЕЖУРНА СЛУЖБА - поликлиника БИТ ПАЗАР
                           работно време:  I смена - 07:30 до 13:30
                                                         II смена -13:30 до 19:30

	ОРДИНАЦИЈА ЗА ДЕТСКА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

	
	дата
	СМЕНА
	ПЗУ
	Доктор - ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	1
	26.01.2013
	I
	ПЗУ МУЛТИМЕДИКА
	д-р РИСТЕ АНЃЕЛКОСКИ

	2
	
	II
	ПЗУ ПАНАКЕА МЕДИКА
	д-р СОФИЈА БОЦЕСКА

	3
	02.02.2013
	I
	ПЗУ ИХТУС РЕМЕДИУМ
	д-р ИРЕНА ВИТАНОВСКА

	4
	
	II
	ПЗУ ДР ТУЏАРОВА И ДР КАРАЏИНОВ
	д-р МИТКО ИЛИЕВСКИ

	5
	09.02.2013
	I
	ПЗУ СРЕЌНО ДЕТЕ
	д-р СОЊА ДАВЧЕВА

	6
	
	II
	ПЗУ РЕФЕНА ПРАКТИКА
	д-р МИРОСЛАВА ДИМЕВСКА-ШЕВЧЕНКО

	7
	16.02.2013
	I
	ПЗУ Д-Р МАЛЕНКОВА И Д-Р ЛАЗОВА
	д-р ДУШАНКА ЛАЗОВА

	8
	
	II
	ПЗУ КАПЕШТЕЦ
	д-р ВЕСНА ДИМЧЕВСКА-ТРАЈКОВА

	9
	23.02.2013
	I
	ПЗУ Д-Р КАЛЕВСКА
	д-р ДРАГИЦА КАЛЕВСКА

	10
	
	II
	ПЗУ ДЕНТИЦИЈА
	д-р ГОРАН АВРАМОВСКИ

	11
	02.03.2013
	I
	ПЗУ САНИТАС МЕДИКА
	д-р ГОРДАНА ПЕНДЕВА-ГРИБОВСКА

	12
	
	II
	ПЗУ АНГЕЛОВСКИ
	д-р СРБОСЛАВ РАДОЈЧИЌ

	13
	09.03.2013
	I
	ПЗУ ВОДНО Д-Р ГОРИЦА И 

Д-Р БИЉАНА
	д-р БИЉАНА НЕДАНОВА

	14
	
	II
	ПЗУ ХУМАНА ЖЕНА
	д-р СЕВИМ САЛИУ

	15
	16.03.2013
	I
	ПЗУ ДР ЛИЛЕ И ДР СЛАВИЦА
	д-р СЛАВИЦА СМИЛЈАНОВСКА

	16
	
	II
	ПЗО МЕДИ-ЦЕНТАР
	д-р ЈУЛИЈАНА СТОЈКОВСКА

	17
	23.03.2013
	I
	ПЗУ  АЛЕДРА - МЕДИКА
	д-р ТАНКИЦА ПИПЕРКОВА

	18
	
	II
	ПЗУ ПРОМЕДИКА ПРИМА
	д-р АЛЕКСАНДРА СПАСОВСКА

	19
	29.03.2013
	I
	ПЗО ДР АТАНАСОВ КИРИЛ
	д-р МАРТА  ТУНЏЕВА

	20
	
	II
	ПЗУ ДР ЛИЛЕ И ДР СЛАВИЦА
	д-р ЉИЉАНА ТИКВАРОСКА

	21
	06.04.2013
	I
	ПЗУ ПРОМЕДИКА ПРИМА
	д-р АДРИЈАНА УГРИНОСКА-ПАНДЕВА

	22
	
	II
	НЕУРОМЕДИКА
	д-р ГОРАН ТРАЈЧЕВСКИ

	23
	13.04.2013
	I
	ПЗУ Д-Р РУЖА
	д-р НАТАЛИЈА ШАУРЕК АЛЕКСАНДРОВСКА

	24
	
	II
	НЕУРОМЕДИКА
	д-р СТЕВАН  ЦВЕТКОВСКИ

	25
	20.04.2013
	I
	ПЗУ ДИЈАГНОЗА ПРИМА
	д-р БИЉАНА ЈОВАНОВСКА-СТОЈАНОВИЌ

	26
	
	II
	ПЗУ д-р НАТАША СИМОНОВСКА
	д-р НАТАША СИМОНОВСКА

	27
	27.04.2013
	I
	ПЗУ д-р ИВАН СОКОЛОВСКИ
	д-р ИВАН СОКОЛОВСКИ

	28
	
	II
	ПЗУ ДИЈАГНОСТИЧКИ ЦЕНТАР
	д-р ГОРАН ПЕТРЕВСКИ


Раководител на ОЕ-ПЗЗ Центар / д-р Јасминка Дамческа / моб. 075 335 187
Координатор на ПЗУ за општина Центар / д-р Мила Проданова / моб. 075 362 360
г.м.с Валентина Горичанец,дмс / моб. 075 327 935
Напомена: 
1. Замена за оправдано отсуство од дежурство обезбедува дежурниот лекар согласно распоредот со предходно   известување.
2. Дежурниот лекар задолжително мора да има свој апарат за мерење на крвен притисок и факсимил.
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